

**A**

Cod.001

Factura

Nº: 0002-00004372 Fecha: 03-08-2022

Cuit Nº: 30-71596146-2

II.BB.: 30715961462

Inicio Act.: 01-04-2018

Responsable Inscripto**Razón Social:** **Manufactura S.R.L.****Domicilio:** *Gral Rivera Fructuoso 2561***Localidad:** *Caba***Tel.:** *(011) 4828 2077***Web:** *www.mimicosta.com.ar***Razón Social:** *Lledo Luis Raul***Domicilio:** *P. Jacinto Stabile y Ruta 7***Localidad:** *Centenario***Cuit Nº:** *23-31530159-9**Resp Inscripto*

Código	Descripción	Precio Unit	Dto	Precio Unit	Cant	SubTotal
PMPV03	posavasos redondo 6 unidades Mar	169,00		169,00	13	2.197,00
MBCL03	Bolso matero clásico térmico M	156,00		156,00	8	1.248,00
CSPL03	Plato Gres x 6 Negro / Caramelo	185,00		185,00	10	1.850,00
BCCH05	Bandeja clasica chica Maiz adic	162,50		162,50	2	325,00
DDSL10	GIFT SLOW DELANTAL Y MANOPLA NEG	185,00		185,00	12	2.220,00
5	Bandeja coffe set caramelo	185,00		185,00	7	1.295,00
SMGC05	GIFT SET CALDEN MAIZ	185,00		185,00	13	2.405,00
MSTM02	Termo mosquetón Rojo	156,00		156,00	13	2.028,00
MBPU13	Bolso Puelche Fieltro	185,00	5,00	175,75	11	1.933,25
SBTC002	Set country Rojo T	185,00	5,00	175,75	5	878,75

Cae Nº
0Cae Vto.
00-00-0000**Subtotal: \$ 18.999,50****Gravado: \$ 18.999,50****Exento: \$ 0,00**

Iva	21%	3.989,90
	10.5%	0,00
	27%	0,00

Importe Total: \$ 22.989,40

**A**

Cod.001

Factura

Nº: 0002-00004372 Fecha: 03-08-2022

Cuit Nº: 30-71596146-2

II.BB.: 30715961462

Inicio Act.: 01-04-2018

Responsable Inscripto**Razón Social:** Manufactura S.R.L.**Domicilio:** Gral Rivera Fructuoso 2561**Localidad:** Caba**Tel.:** (011) 4828 2077**Web:** www.mimicosta.com.ar**Razón Social:** Lledo Luis Raul**Domicilio:** P. Jacinto Stabile y Ruta 7**Localidad:** Centenario**Cuit Nº:** 23-31530159-9

Resp Inscripto

Código	Descripción	Precio Unit	Dto	Precio Unit	Cant	SubTotal
PMPV02	posavasos redondo 6 unidades Roj	169,00		169,00	1	169,00
SGCF03	COFFEE SET GRES Negro - marron	149,50		149,50	7	1.046,50
BCCH03	Bandeja clasica chica Marron ad	156,00		156,00	9	1.404,00

Cae Nº
0Cae Vto.
00-00-0000**Subtotal: \$ 18.999,50****Gravado: \$ 18.999,50****Exento: \$ 0,00**

Iva	21%	3.989,90
	10.5%	0,00
	27%	0,00

Importe Total: \$ 22.989,40